КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2013 года

№ 3

с. Школьное

О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 27 ноября 2012 года № 129 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Школьненского сельского поселения Белореченского района
В связи с поступившим из управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики Администрации Краснодарского края экспертным заключением, с целью приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативного правового акта, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1.Исключить абзац 4 пункта 9 Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Школьненского сельского поселения Белореченского района «нарушать общественный порядок».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Мисюра В.С.).

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Школьненского сельского поселения

Белореченского района

В.Н.Лантратов